

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 215203-2012 z dnia 09.10.2012

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prudnik, dnia 15 października 2012 r.

ZP-I.271.27.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Doposażenie bazy dydaktycznej szkół w Gminie Prudnik w ramach projektu pn.:
„Indywidualizacja kształcenia w klasach I-III w Gminie Prudnik”

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na Doposażenie bazy dydaktycznej szkół w Gminie Prudnik w ramach projektu pn.: „Indywidualizacja kształcenia w klasach I-III w Gminie Prudnik”, Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień oraz wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. Pytanie 1

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ – KOSZTORYS (poz. 231, zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Prudniku) wymienił produkt Fakturowe zgadywanki plansze, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia przedstawił opis: szafki koloru niebieskiego lub zielonego. Wysokość – 140 cm – 150 cm, Szerokość – 80 cm, Głębokość – 30 cm, u dołu zamykana 2 półki co 25 cm = 50 cm, nad zamykaną częścią 3 półki otwarte co 30 cm = 90cm. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje Fakturowych zgadywanek plansz czy Szafki?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 6 do siwz, zmienia opis w kolumnie 5 w poz. 231 – fakturowe zgadywanki plansze:

Charakterystyka: 12 drewnianych, kwadratowych, płytek o wymiarach boków nie mniejszych niż 7 cm, z przytwierdzonymi na stałe różnorodnymi fakturami 6 rodzajów podwójnie powtórzonych. m.in korek, drewno, bambus. Duże drewniane pudełko z przegrodą zamykane wieczkiem.

2. Pytanie 2

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ – KOSZTORYS (poz. 387, zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Prudniku) wymienił produkt Fakturowe zgadywanki plansze, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia przedstawił opis: szafki koloru niebieskiego lub zielonego. Wysokość – 140 cm – 150 cm, Szerokość – 80 cm, Głębokość – 30 cm, u dołu zamykana 2 półki co 25 cm = 50 cm, nad zamykaną częścią 3 półki otwarte co 30 cm = 90cm. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje Fakturowych zgadywanek plansz czy Szafki?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 6 do siwz, zmienia opis w kolumnie 5 w poz. 387 – fakturowe zgadywanki plansze:

Charakterystyka: 12 drewnianych, kwadratowych, płytek o wymiarach boków nie mniejszych niż 7 cm, z przytwierdzonymi na stałe różnorodnymi fakturami 6 rodzajów podwójnie powtórzonych. m.in korek, drewno, bambus. Duże drewniane pudełko z przegrodą zamykane wieczkiem.

3. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W rozdziale XII punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych na adres:

Urząd Miejski w Prudniku
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie **12:00** w dniu **23 października 2012 r**”.

4. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

W rozdziale XII punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23 października 2012 r. o godz. 12.30** w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116”.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**BURMISTRZ**
mgr inż. Franciszek Fejdych